Aşkî, Fatih’in yanında yer

verip koruduğu ve maaş bağladığı şairlerden biridir. Kaynaklarda hak-

kında yer alan bilgilerden ilmiye sınıfına mensup olduğu anlaşılan şairin

Heft Peyker mesnevisi dışında bir de divanı bulunmaktadır.

Çalışmamızda yararlandığımız Heft Peyker mesnevisi, yazıldığı

861/1456-57 yılından hareketle, şairin, dönemin padişahı Fatih Sultan

Mehmed’e sunduğu düşünülen eseridir. Eser, Nizâmî-i Gencevî’nin Heft

Peyker mesnevisinin küçük farklarla Türkçeye tercümesi niteliğinde olup

bugün elimizde bulunan metinler arasında, Anadolu’da Nizâmî’nin ese-